
e

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, mezi smluvními stranami

(dále jen ,,Smlouva")
.

P.V. Service, spol. s r. o.
se sídlem Libušská 118/246, 142 00 Praha 4 - Libuš
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 65582
jejímž jménem jedná a jednatelé
lČ: 25736361
DIČ: CZ25736361
Bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú.: 2112711949/2700

(dále jen ,,prodávající")

a

Mateřská škola U Vysočanského pivovaru
se sídlem U Vysočanského pivovaru 261/2a, 190 00 Praha 9
jejímž jménem jedná ředitelka
lČ: 70919526

(dále jen ,,Kupující")

(společně také jako ,,Smluvní strany")

I. Předmět koupě

1. Prodávající se touto Smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých zavazuje dodat
Kupujícímu a tímto převést na něj vlastnické právo k následujícímu předmětu koupě:

· Škrabka brambor ŠKBZ 20 N - viz specifikace v Příloze č. 1
(dále jen ,,Předmět koupě")

2. podrobný popis Předmětu koupě je uveden v Příloze Č. 1, která je nedílnou součástí této
Smlouvy.

3. Kupující stvrzuje, že byl se stavem Předmětu koupě náležitě obeznámen, důkladně si jej
I?rohléd] a v tomto stavu jej přijímá do svého vlastnictví.

4. Prodávající prohlašuje, že na Předmětu koupě neváznou žádná práva třetích osob.

II. Cena a platební podmínky

1. Kupní cena Předmětu koupě byla mezi Smluvními stranami dohodnuta na 53 095,00 KČ
(padesáttřitisícdevadesátpět korun; dále jen ,,Kupní cena") bez DPH. Nárok na úhradu
Kupní ceny Prodávajícímu vzniká okamžikem předání Předmětu koupě Kupujícímu.

2. Dohodnutá Kupní cena bude uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu
(faktury) ke dni převzetí Předmětu koupě.

3. Ke Kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v souladu s právními předpisy
platnými a účinnými ke dni vystavení daňového dokladu.

Stránkal|4



l

4. Vlastnické právo přechází na Kupujícího dnem předání Předmětu koupě na základě
předávacího protokolu, který potvrdí obě Smluvní strany.

III. Předání a převzetí

1. prodávající se zavazuje, že Kupujícímu dodá Předmět koupě, přičemž místem pro dodání
se mezi Smluvními stranami sjednává adresa U Vysočanského pivovaru 261/2a, 190 00
Praha 9.

2. Při předání Předmětu koupě podepíší zástupci obou Smluvních stran předávací protokol
(vyhotoví Prodávající), který bude podkladem pro vystavení faktury Prodávajícím.

3. Nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu koupě
od Prodávajícího.

IV. Práva a povinnosti

1. Kupující se zavazuje k převzetí Předmětu koupě a zaplacení Kupní ceny za podmínek
uvedených v této Smlouvě.

2. Pokud bude Kupující v prodlení se zaplacením příslušné splátky Kupní ceny o více než 15
dnů, má Prodávající právo dle své volby:

a. požadovat od Kupujícího okamžité zaplacení neuhrazené části Kupní ceny v plné
výši; nebo

b. od této Smlouvy odstoupit.

V. Odpovědnost za vady zboží

1. Na dodávané zboží je Prodávajícím poskytována záruka. Záruční doba činí 24 měsíců ode
dne předání zboží Kupujícímu. Poskytovanou zárukou Prodávající garantuje Kupujícímu,
že Předmět koupě bude mít po celou dobu záruky vlastnosti odpovídající obsahu
technických norem, které se na dodávané zboží vztahují.

2. Smluvní strany se domluvily na zajištění pozáručního servisu po uplynutí sjednané
záruční doby dle ČI. V. odst. 1. Podmínky pozáručního servisu budou dohodnuty

. v samostatné Smlouvě o poskytování servisních služeb.
3. Záruka se zejména nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením,

nedodržováním zásad "Návodu k použití", svévolnou změnou konstrukce přístroje,
zabudováním neoriginálních dílů, zásahem cizích osob, vadným skladováním a
nedostatečnou údržbou.

4. Záruka se nevztahuje též na přirozené opotřebení součástí a na veškeré díly, které
podléhají opotřebení, nebo na zapojení na jiné napětí, než je uvedeno na štítku stroje.

5. Kupující je povinen písemně a včas vady reklamovat. V případě zjištění, Že bylo možno na
vadu upozornit dříve, v důsledku čehož vznikl Prodávajícímu zvýšený náklad na opravu,
bude veškeré náklady na odstranění této vady hradit Kupující.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

Stránka2|4



,l
l

l

l

2. Veškeré změny k této Smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou Smluvních stran,
a to výhradně v podobě písemných dodatků k této Smlouvě.

3. Smluvní strany tímto potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně,
na základě projevené vůle obou Smluvních stran, a že tyto Smluvní strany souhlasí s jejím
obsahem a že tato Smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží
po jednom, obě tato vyhotovení mají platnost originálu.

5. Tato Smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění.

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu koupě

V Praze dne 24.10.2019
y

P. \ E Ku(:e, š"jjôĽ ', uµ -7
( '( ri/r/í/n, ,í/.'u¥wml(' , ,l

! ' ' k, ' if ' ; ' Y y"Cj '
1( ,' ,, . Mí , ,/'1'"

p.v=rvjmspd s1":o-.- '-· -----
ednatel

ednatel

l

V Praze dne fO. Zd /©

MATEÉ.SKÁ ŠKOLA PRAHA9
U VysoCanského pivcNaru 261

|Co: 70919526

Mateřská škola U Vysočanského pivovaru
, ředitelka

Stránka3|4


